
 

Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 48   del 20 dicembre 2007      
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Dipendente dott. Franco Argimiro Dazzi – autorizzazione a poter essere 
assunto nello Staff del Sindaco di Forte dei Marmi (Lucca) e contestuale sua collocazione 
in aspettativa senza assegni 
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. 
mod. ed integr.; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
servizi, di cui alla deliberazione della Giunta esecutiva n. 
10 del 4 novembre 2003 e succ. mod. ed integr., con 
particolare riferimento all’art. 14; 
 
Vista la nota del Segretario generale del Comune di Forte 
dei Marmi (Lucca), del 12 dicembre 2007 (ns. prot. n. 
4826 di pari data), con la quale si comunicava l’avvenuta 
deliberazione della Giunta municipale dello stesso 
Comune, contenente l’espressione della volontà di 
assumere il dipendente dell’Ente Parco, dott. Franco 
(Argimiro) Dazzi, nello Staff del Sindaco della medesima 
amministrazione comunale, a far data dal 1° gennaio 2008; 
 
Preso atto del nulla osta unanime, espresso dalla Giunta 
esecutiva dell’Ente Parco Regionale delle Alpi Apuane, 
nel corso della seduta del 12 dicembre 2007; 
 
Vista la lettera del dipendente dott. Franco Argimiro 
Dazzi del 19 dicembre 2007 (prot. n. 4914 di pari data), 
con la quale ha richiesto la possibilità di assumere 
l’incarico in parola, presso l’Ufficio di Staff del Sindaco di 
Forte dei Marmi, con la contestuale sua collocazione in 
aspettativa, senza assegni, impegnandosi a presentare le 
proprie dimissioni dal posto ricoperto e conservato, 
almeno tre mesi prima della data fissata per il suo 
possibile collocamento a riposo (previsto per il 1° luglio 
2009), con la riserva che non si verifichino fatti o 
situazioni straordinarie o eventi, di natura normativa, 
ostativi dell’accesso al regime pensionistico; 
 

 
 



 
 

Il Direttore           
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 
Visto l’art. 90, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e succ. mod. ed integr.; 
 
Ritenuto di autorizzare la richiesta contenuta nel presente atto, anche per consentire, al 
dipendente in questione, un coronamento di esperienza professionale; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare il dipendente dott. Franco Argimiro Dazzi – attualmente responsabile 
dell’U.O. “Attività culturali e turistiche” dell’Ente Parco – a poter essere assunto nello Staff 
del Sindaco del Comune di Forte dei Marmi (Lucca), a far data dal 1° gennaio 2008, con la 
contestuale sua collocazione in aspettativa senza assegni, ai sensi dell’art. 90, comma 1, del 
D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e succ. mod. ed integr.; 
 

DETERMINA 
 

altresì che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 

Il Direttore 
Dott. Antonio Bartelletti 

 
AB/ab: det_dir_48_07 


